לפני כבוד השופטת פנינה נויבירט

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל
פרקליטות מחוז ירושלים
ע"י עו"ד רינת בן יעקב

נגד

הנאשם

מעין איתן שפיץ
ע"י עו"ד ארז בר צבי ועו"ד רגב בוטבול

גזר דין

א. רקע כללי

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בהכרעת דין מיום 2.2.24, בעבירת הצתה לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירת חבלה במזיד לרכב ממניע גזעני לפי סעיפים 413ה ו-144 לחוק העונשין.

2. **עיקר עובדות כתב האישום** - ביום ה- 2.1.23, סמוך לשעה 14:50, נסעו חיילים שקד בן שלוש, עומרי סגל ואלירן עבודי (להלן, בהתאמה: "שקד", "עומרי", ו"אלירן"), בכביש 60, מכיוון היישוב עופרה לכיוון צומת שילה.

ב. מאסר על תנאי למשך שישה חודשים. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר יעבור על עבירה מהעבירות בהן הורשע.

ג. פיצוי בסך של 4,000 ₪ למתלונן, שישולם בעשרה תשלומים חודשיים רצופים ושווים החל מביום 10.9.24 וב- 10 לכל אחד מתשעת החודשים העוקבים.

ניתן היום, ג' תמוז תשפ"ד, 09 יולי 2024, בהעדר הצדדים.